
Uchwała Nr 1652 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości poszpitalnej położonej we Wrocławiu przy  

ul. Poniatowskiego 2-4, Bolesława Prusa, Jedności Narodowej 
 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(j.t. Dz. U.2012, poz.572 ze zm. ) oraz § 46 ust.2 pkt.3 lit. a Statutu Uczelni (t.j. uchwała Senatu nr 

1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym, prawa własności nieruchomości zabudowanej  

budynkami szpitalnymi i budynkami zaplecza technicznego, położonej we Wrocławiu przy  

ul. J. Poniatowskiego 2-4, Bolesława Prusa, Jedności Narodowej, oznaczonej  geodezyjnie jako: dz. nr 

134/1 o powierzchni 0,1253 ha, dz. nr 134/2 o powierzchni 0,7514 ha, AM-17, Obręb Plac 

Grunwaldzki, objętej KW nr WR1K/00098094/8, dz. nr 141/4, o powierzchni  0,2347ha, dz.nr 128  

o powierzchni 0,1337 ha, AM-17, Obręb Plac Grunwaldzki, objętej KW nr WR1K/00097406/2 oraz 

prawa użytkowania wieczystego działki nr 127/2 o powierzchni 0,0013 ha, AM17, Obręb Plac 

Grunwaldzki, objętej KW nr WR1K/00255224/8.  

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uczelni. 

§ 3 

Środki finansowe uzyskane ze sprzedaży nieruchomości przeznacza się na realizacje 

przedsięwzięć inwestycyjnych. 

§ 4 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 626 Senatu Akademii Medycznej  

z dnia 22 września 2008 r.  

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


